Page Header
www.bradyeurope.com 1
Sets mit Verbrauchsmaterialien für jedes
Sicherheitskennzeichnungsprojekt
Erledigen Sie Ihre Sicherheitskennzeichnungsprojekte schnell
und einfach
In Kombination mit einem Sicherheitsdrucker von Brady bieten die Sets mit Verbrauchsmaterialien für die Sicherheitskennzeichnung
eine flexible Lösung für die Erstellung von hochwertigen Schildern direkt vor Ort. Einfach die Spezialetiketten des Sets einlegen, die
kostenlose App-Plattform Brady Workstation installieren, die gewünschte Kennzeichnungs-App auswählen, das Etikett in wenigen
Schritten gestalten und auf „Drucken“ klicken.
Kompatibel mit den BBP37, BBP35, BBP31 und BBP30 Druckern.
Set mit CLP/GHS-VerbrauCHSmateriaLien
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
195961 B30-CLP-KIT Set mit vorgedruckten GHS/CLP-Chemieetiketten für BBP3x Drucker
Kennzeichnen Sie Ihre Chemikalien gemäß den geltenden Vorschriften zur
Klassifizierung und Kennzeichnung.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung Breite (mm) Höhe (mm) Etiketten pro
Packung
118084 B30-R10000 Farbband 110,00 - 1
121638 B30-260-7569-CLP4B Etikett(en) 55,00 85,00 340
121644 B30-261-7569-CLP4B Etikett(en) 75,00 110,00 270
121650 B30-262-7569-CLP4B Etikett(en) 105,00 155,00 200
Dieses Set enthält je eines der folgenden Teile:
Set mit VerbrauCHSmateriaLien für die
roHrkennzeiCHnunG
Kompatibel mit den BBP37, BBP35, BBP31 und BBP30 Druckern.
Dieses Set enthält je eines der folgenden Teile:
Drucken Sie direkt vor Ort beständige Bänder zur Kennzeichnung Ihrer Rohre in
Übereinstimmung mit maßgeblichen Gesetzen und Industriestandards.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
195962 B30-PM-KIT Set für die Rohrkennzeichnung für BBP3x Drucker
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung Farbe Breite (mm) Länge (m) Etiketten pro
Packung
118084 B30-R10000 Farbband Schwarz 110,00 60,90 1
118090 B30-R10000-WT Farbband Weiß 110,00 60,90 1
141991 B30C-4000-595-BL Rolle(n) Blau 101,00 30,40 1
141995 B30C-4000-595-BR Rolle(n) Braun 101,00 30,40 1
142007 B30C-4000-595-GN Rolle(n) Grün 101,00 30,40 1
142019 B30C-4000-595-PL Rolle(n) Violett 101,00 30,40 1
142023 B30C-4000-595-RD Rolle(n) Rot 101,00 30,40 1
142032 B30C-4000-595-YL Rolle(n) Gelb 101,00 30,40 1
Set mit VerbrauCHSmateriaLien für die
aLLGemeine SiCHerHeitSkennzeiCHnunG
Kompatibel mit den BBP37, BBP35, BBP31 und BBP30 Druckern.
Dieses Set enthält je eines der folgenden Teile:
Mithilfe dieser Blanko-Etiketten können Sie schnell und einfach normenkonforme
Gebots-, Verbots-, Warn- und Notfallschilder für Ihren Betrieb erstellen.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
195963 B30-SAFETY-KIT Allgemeines Sicherheits-Set für BBP3x Drucker
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung Farbe Breite (mm) Länge (m) Etiketten pro
Packung
118084 B30-R10000 Farbband Schwarz 110,00 60,90 1
118085 B30-R10000-BL Farbband Blau 110,00 60,90 1
118086 B30-R10000-GN Farbband Grün 110,00 60,90 1
118089 B30-R10000-RD Farbband Rot 110,00 60,90 1
118091 B30-R10000-YL Farbband Gelb 110,00 60,90 1
142027 B30C-4000-595-WT Rolle(n) Weiß 101,00 30,40 1
142032 B30C-4000-595-YL Rolle(n) Gelb 101,00 30,40 1
Page Header
2
Sets mit Verbrauchsmaterialien für jedes
Sicherheitskennzeichnungsprojekt
Set mit VerbrauCHSmateriaLien für Safety SiGn SLider
Bedrucken Sie diese stabilen Blanko-Tafeln zur Verwendung mit der flexiblen Safety Sign Slider-Kommunikationsplattform von Brady.
Dieses Kit ist in zwei Versionen erhältlich: eine Version für die BBP30, BBP31, BBP35 und BBP37 Drucker und eine Version für den
BBP85 Drucker.
Für BBP30, BBP31, BBP35, BBP37:
Kompatibel mit den BBP37, BBP35, BBP31 und BBP30 Druckern.
Dieses Set enthält je eines der folgenden Teile:
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
195964 B30-RIGID SIGN-KIT Set für stabile Schilder und Tafeln für BBP3x Drucker
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung Farbe Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Länge
(m)
Etiketten
pro
Packung
118084 B30-R10000 Farbband Schwarz 110,00 60,90 1
118085 B30-R10000-BL Farbband Blau 110,00 60,90 1
118086 B30-R10000-GN Farbband Grün 110,00 60,90 1
118089 B30-R10000-RD Farbband Rot 110,00 60,90 1
118091 B30-R10000-YL Farbband Gelb 110,00 60,90 1
120924 B30C-4000-7569-WT Rolle(n) Weiß 101,00 30,00 1
195904
SLIDER BOARD-PVC-
296x650mm-BLANK-4xA5
Schild Weiß 296,00 650,00 1
195907
SLIDER INSERT-PP-
148x210mm-BLANK
Schild Weiß 148,00 210,00 1
195909
SLIDER TITLE-PP-
296x150mm-BLANK
Schild Weiß 296,00 150,00 1
Für BBP85:
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
195965 B85-RIGID SIGN-KIT Set für stabile Schilder auf Tafeln für BBP85 Drucker
Dieses Set enthält je eines der folgenden Teile:
Kompatibel mit dem BBP85 Drucker.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung Farbe Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Länge
(m)
Etiketten
pro
Packung
013511 B85-R-158x60-BK Farbband Schwarz 158,00 60,00 1
013595 B85-R-158x60-RD Farbband Rot 158,00 60,00 1
013596 B85-R-158x60-BL Farbband Blau 158,00 60,00 1
013597 B85-R-158x60-GN Farbband Grün 158,00 60,00 1
013599 B85-R-158x60-YL Farbband Gelb 158,00 60,00 1
120984 B85-150x15M-7569WT Rolle(n) Weiß 150,00 15,00 1
195902
SLIDER BOARD-PVC-
450x850mm-BLANK-LS
Schild Weiß 450,00 830,00 1
195905
SLIDER INSERT-PP-
450x150mm-BLANK
Schild Weiß 450,00 150,00 1
Entdecken Sie unsere Drucker unter www.bradyeurope.com
EUR-M-849-GE 26/09/2016 © 2016 Brady Worldwide, Inc. Alle Rechte vorbehalten.